
新型コロナウイルス感染症発生に関するご報告（続報） 

 
1 月 29 日（土）に通所リハビリテーションをご利用された方 1 名の新型コロナウイルス感染につ

きまして、2 月 3 日（水）に濃厚接触が疑われるご利用者様と職員の PCR 検査をさせていただき、

全員の陰性確認をいたしました。 
本日より、ご利用をお控えいただいていた方も含め、全てのご利用者様へのサービスを順次再開

させていただきますので、ご準備ならびにご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

このたびは、ご利用の皆様ならびに自宅待機いただいた皆様に多大なるご心配・ご迷惑をお掛け

しまして、大変申し訳ありませんでした。 
今後も、皆様との情報共有、施設内での感染対策を徹底して感染防止に全力を挙げてまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜れますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

令和 4 年 2 月 4 日 
介護老人保健施設 オアシス２１ 

施設長 野澤崇志 

 

 

新型コロナウイルス感染予防のために（ご協力のお願い） 

 
 たくさんの方にご利用いただいている通所リハビリテーション事業所です。 
 安全なサービス提供のため、皆様のご協力を何卒お願いいたします。 
 
１． 同居のご家族も含め毎日の検温・体調確認を行い、発熱・感冒症状等がみられた場合は、ご利用

前に施設にご連絡ください。 
２． ご利用時のマスク着用、ご利用前後の手指消毒をお願いします。 
３． ご利用中に発熱・体調不良が見られた場合、受診をお願いしております。ご協力の程、何卒お願

いいたします。 
４． 同居の方が出張・ご旅行等でお住いの地域外に行かれた、または普段同居していない方が遠方

から訪ねてこられた場合は、ご利用前に施設にご連絡ください。 
５． お寄せいただいた情報により、皆様に受診等のお願いをすることが御座います。まん延防止等

重点措置や緊急事態宣言など、国内・道内の新型コロナウイルス感染状況に応じて必要な措置

につきご相談させていただきたく、宜しくお願い申し上げます。 
 

介護老人保健施設 オアシス２１ 

施設内感染対策委員会 


